
Совет депутатов  

муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» 

Заиграевского района Республики Бурятия 

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29 телефон 8(30136) 55-2-64, 

электронная почта verchilka2012@yandex.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
От 15.06.2021 г. №14                                                                                                  с. Ташелан 

 
«Об отмене решения Совета 

депутатов МО СП «Верхнеилькинское» 

от 14.05.2021 № 12» 

 

 

В целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» Заиграевского района руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и 

дополнениями), Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» решил: 

 

1. Отменить Решение Совета Депутатов №12 от 14.05.2021 года в связи с 

проведением процедуры публичных слушаний 11.06.2021 года.. 

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном 

сайте администрации муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское»  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО СП «Верхнеилькинское»                                                                                  Г.Ф.Зубакина 

 

И.о. Главы муниципального образования 

сельского поселения «Верхнеилькинское»:                                                          Л.Г.Зубакина 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


